






MATA KULIAH : Agroteknopreneurship Kelas SPKS C

NO TANGGAL JUMLAH NAMA SUB KEJADIAN

KULIAH MHS. HADIR DOSEN BAHAN MATERI I II III

1 12/12/2022 28 W Dyah Ully Parwati Kontrak Perkuliahan & Pengantar -

2 19/12/2022 28 W Dyah Ully Parwati Bab 1. To Be Entrepreneur-1

3 26/12/2022 30 W Dyah Ully Parwati Bab 2. To Be Entrepreneur-2 -

4 02/01/2023 28 W Dyah Ully Parwati Bab 3. Pola Pikir Entrepreneur -

5 09/01/2023 27 W Dyah Ully Parwati Bab 4. Berpikir Perubahan

6 19/01/2023 28 W Dyah Ully Parwati Bab 5. Berpikir Kreatif -

7 24/01/2023 24 W Dyah Ully Parwati Bab 6. Berorientasi Pada Tindakan

8 08/02/2023 29 W Dyah Ully Parwati Ujian Tengah Semester-2 -

TANDA TANGAN DOSEN

DAFTAR HADIR DOSEN



Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP
MATA KULIAH : Agrotechnopreneurship SKS :  2 Dosen       : Tri Endarwati SP MP

Kelas : ANTAN C

Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl

12/12/2022 19/12/2022 26/12/2022 02/01/2023 13/01/2023 20/01/2023 26/01/2023 13/02/2023 20/02/2023 27/02/2023 06/03/2023 13/03/2023 20/03/2023 27/03/2023

1 2020 22163 SAGR / ANTAN Hasian Ferdinand Hutapea  1 1 2

2 2020 22166 SAGR / ANTAN Syaiful Muslim 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

3 2020 22167 SAGR / ANTAN Ram Gusti Prabu Naidu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

4 2020 22168 SAGR / ANTAN Jonathan Richat Sinaga 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

5 2020 22170 SAGR / ANTAN Muhammad Fachri Adam 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

6 2020 22171 SAGR / ANTAN Hillarion  0

7 2020 22180 SAGR / ANTAN Ahmad Rofiqul A'la 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

8 2020 22186 SAGR / ANTAN Lely Nur'azani Tambunan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

9 2020 22192 SAGR / ANTAN Abel Gabriel Asgad Hutahaean 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

10 2020 22195 SAGR / ANTAN Adinda Candra Buana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

11 2020 22196 SAGR / ANTAN Jason Alfonso Tampubolon  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

12 2020 22198 SAGR / ANTAN Yogi Alhafshy 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

13 2020 22203 SAGR / ANTAN Deni Edi Saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

14 2020 22204 SAGR / ANTAN Iyan Brema Pandinata Ginting 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

15 2020 22205 SAGR / ANTAN Aulia Nur Hidayah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

16 2020 22212 SAGR / ANTAN David Viery Juanda Simangunsong  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

17 2020 22224 SAGR / ANTAN ZIA ISNANTO 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

18 2020 22226 SAGR / ANTAN RIDHO WAHYU NAINGGOLAN 1 1 2

19 2020 22246 SAGR / ANTAN Rasyid Fadilah  0

20 2020 22247 SAGR / ANTAN Estu Cahyaningrum 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

21 2020 22251 SAGR / ANTAN Josua Milleno Defsro 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

22 2020 22252 SAGR / ANTAN Nadhifa Zahra Alhafiza 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13

23 2020 22261 SAGR / ANTAN Pandu Tri Wiyono  0

24 2020 22267 SAGR / ANTAN Adik Shodik Manunggal 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

25 2020 22273 SAGR / ANTAN Imam Ma'ruf 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

26 2020 22274 SAGR / ANTAN Rizky Akbar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

27 2020 22277 SAGR / ANTAN M Adbdulhaq Ali Husni 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10

28 2020 22281 SAGR / ANTAN Wahyu Aji Syahputra 1 1 1 1 1 1 1 7

29 2020 22287 SAGR / ANTAN Prayogo Pangestu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

Jumlah 

Pertemuan

DAFTAR HADIR  KULIAH 
MAHASISWA SEMESTER VI TA. 2022 / 2023

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP Tri Endarwati SP MP

No No. MHS Nama



Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP
MATA KULIAH : Agrotechnopreneurship SKS :  2 Dosen       : Tri Endarwati SP MP

Kelas : ANTAN C

Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl

12/12/2022 19/12/2022 26/12/2022 02/01/2023 13/01/2023 20/01/2023 26/01/2023 13/02/2023 20/02/2023 27/02/2023 06/03/2023 13/03/2023 20/03/2023 27/03/2023

Jumlah 

Pertemuan

DAFTAR HADIR  KULIAH 
MAHASISWA SEMESTER VI TA. 2022 / 2023

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP Tri Endarwati SP MP

No No. MHS Nama

30 2020 22293 SAGR / ANTAN Khaista Rachmad Aulia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 11

31 2020 22295 SAGR / ANTAN Immanuel Austin Situmeang 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

32 2020 22297 SAGR / ANTAN Rahmat Husein Harahap  0

33 2020 22301 SAGR / ANTAN Rio Pranata Karo Sekali 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

34 2020 22303 SAGR / ANTAN Dicky Antariksa 1 1 2

35 2020 22307 SAGR / ANTANADM JOHDI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

36 2020 22314 SAGR / ANTANMuhammad Rasyid Ridlo  0

37 2020 22318 SAGR / ANTANAndi Pramudya  1 1

38 2020 22320 SAGR / ANTANMhd Ardha Utama  0

39 2E+08 ANTAN Mhd Nazli Rizky 1 1 1 1 1 1 1 7

40 2E+08 ANTAN Evi Winda Sari Sianipar 1 1 1 1 1 1 1 7

41 2E+08 ANTAN Selli Nurul Agnelih 1 1 1 1 1 1 1 7

42 2E+08 ANTAN Siti Sucitra 1 1 1 1 1 1 1 7

43 2E+08 ANTAN Teguh Iman Tambunan 1 1 1 1 1 1 1 7

44  0

45  0

               Mengetahui Dosen Pengasuh : 33 33 31 34 29 34 23 26 27 20 22 21 22 19 0



Mata Kuliah : Agrotechnopreneurship Ujian : POKOK

Fakultas : Pertanian Semester : VI

Program Studi : Agroteknologi T.A : 2022 / 2023

Jurusan : Budidaya Pertanian Ruang :_____________

Minat : Manajemen Produksi Aneka Tanaman

Tanggal : 10 April 2023

1 C 2020 22163 SAGR Hasian Ferdinand Hutapea TL

2 C 2020 22166 SAGR Syaiful Muslim B

3 C 2020 22167 SAGR Ram Gusti Prabu Naidu B

4 C 2020 22168 SAGR Jonathan Richat Sinaga B

5 C 2020 22170 SAGR Muhammad Fachri Adam A

6 C 2020 22180 SAGR Ahmad Rofiqul A'la A

7 C 2020 22186 SAGR Lely Nur'azani Tambunan B

8 C 2020 22192 SAGR Abel Gabriel Asgad Hutahaean A

9 C 2020 22195 SAGR Adinda Candra Buana A

10 C 2020 22196 SAGR Jason Alfonso Tampubolon A

11 C 2020 22198 SAGR Yogi Alhafshy A

12 C 2020 22203 SAGR Deni Edi Saputra A

13 C 2020 22204 SAGR Iyan Brema Pandinata Ginting A

14 C 2020 22205 SAGR Aulia Nur Hidayah A

15 C 2020 22212 SAGR David Vieri Juanda Simangunsong A

16 C 2020 22224 SAGR Zia Isnanto A

17 C 2020 22226 SAGR Ridho Wahyu Nainggolan TL

18 C 2020 22247 SAGR Estu Cahyaningrum A

19 C 2020 22251 SAGR Josua Milleno Defsro A

20 C 2020 22252 SAGR Nadhifa Zahra Alhafiza A

21 C 2020 22267 SAGR Adik Shodik Manunggal A

22 C 2020 22273 SAGR Imam Ma'ruf B

23 C 2020 22274 SAGR Rizky Akbar A

24 C 2020 22277 SAGR M. Abdulhaq Ali Husni B

25 C 2020 22281 SAGR Wahyu Aji Syahputra TL

26 C 2020 22287 SAGR Prayogo Pangestu B

27 C 2020 22293 SAGR Khaista Rachmad Aulia B

28 C 2020 22295 SAGR Immanuel Austin Situmeang A

29 C 2020 22301 SAGR Rio Pranata Karo Sekali A

30 C 2020 22307 SAGR Adam Johdi A

KETERANGAN :

TL ; TIDAK IKUT UTS ATAU UAS

DAFTAR HADIR UJIAN

INSTITUT PERTANIAN STIPER YOGYAKARTA

No KLAS Nama NILAINo. MHS

Yogyakarta, ____________________ 
Dosen Penguji 

 
 
 

(Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP) 

 

Jumlah Peserta :_________ orang 
Pengawas 

 
 
 

( ______________________ ) 
 



(Ir. W. Dyah Ully Parwati, MP) 

 
( ______________________ ) 

 


